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LOTE 1 - ADJUDICADO - 28/02/2025 09:18:11
Lote 01 - Veículos (Capacidade mínima para 16 alunos)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO POÇO PRETO, SÍTIO MAMELUCO, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10 ALUNOS - KM MENSAL: 1518
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.285,80 Valor Total: 62.858,00
item: 2 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: POSTO FISCAL, SÍTIO BOI, SÍTIO CARRAPATO, RUA DO ALTO, FELIZARDO - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE -
VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 ALUNOS - KM MENSAL: 2112
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.508,10 Valor Total: 105.081,00
Item: 3 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO PAU BRANCO, BX GRANDE, SÍTIO LAGOA NOVA, SÍTIO NOVO, SÍTIO ALMAS, FELIZARDO - TURNOS:
MANHA, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 13 ALUNOS - KM MENSAL: 2354
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9.747,40 Valor Total: 97.474,00
Item: 4 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO MELÃO, SÍTIO CAJAZEIRINHA, SÍTIO RIACHO DOS BOIS, FELIZARDO - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE -
VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 ALUNOS - KM MENSAL: 1452
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7.772,40 Valor Total: 77.724,00
tem: 5 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO SERRA DA AREIA, SÍTIO CAIÇARA, SÍTIO TANQUE, FELIZARDO - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE -
VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 ALUNOS - KM MENSAL: 2376
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9.338,50 Valor Total: 93.385,00
item: 6 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO CATINGUEIRA, SÍTIO RIACHO DO PADRE, SÍTIO BANDEIRA, SÍTIO SÃO PEDRO, UMARIZAIRO, SEDE -
TURNOS: MANHÃ E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 ALUNOS - KM MENSAL: 2486
Quantidade: 10 Valor Unit.: 13.307,10 Valor Total: 133.071,00
ltem: 7 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO BOA VISTA, SÍTIO CAÇIMBA DO MEIO, SÍTIO UNHA DE GATO, CANAUNA - TURNOS: MANHÃ E TARDE -
VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 12 ALUNOS - KM MENSAL: 1188
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.817,70 Valor Total: 48.177,00
Item: 8 Unidade: Mês Marca: Serviço Modeio: )
Descrição: SÍTIO SANTA BÁRBARA, SÍTIO SERROTINHO, FAZENDINHA, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO:
FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 03 ALUNOS - KM MENSAL: 880
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.644,00 Valor Total: 36.440,00
Item: 9 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CANAUNA, SEDE - TURNO: NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 13 ALUNOS - KM
MENSAL: 607,2
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.669,60 Valor Total: 26.696,00
Item: 10 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: UNHA DE GATO, SEDE - TURNO: MANHA - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 06 ALUNOS - KM
MENSAL: 668,8
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.379,30 Valor Total: 33.793,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

1 SS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS 121 14.579.942/0001-80 1.109.020,00 714.699,00 Sim

2 PACTUS SERVICE COMERCIO E 666 44.815.194/0001-59 1.070.000,00 715.000,00 0,04 Sim
3 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 113 34.150.610/0001-93 831.802,40 718.000,00 0,42 Sim

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 608 04.011.796/0001-39 1.109.061,80 720.000,00 0,28 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 263 40.219.546/0001-52 1.109.061,80 729.000,00 1,25 Sim

6 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 199 13.941.409/0001-54 1.109.061,80 729.100,00 0,01 Sim

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 448 21.803.450/0001-92 1.109.061,80 729.500,00 0,05 Sim

8 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 516 40.212.031/0001-20 1.061.000,00 776.400,00 8,43 Sim

9 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 640 59.022.807/0001-78 1.109.061,80 776.500,00 0,01 Sim
10 MS LOCSERVICE LOCACAO E SERVIOS 060 34.239.465/0001-11 1.109.061,80 778.400,00 0.24 Sim

11 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 106 32.193.868/0001-41 1.109.061,80 778.500,00 00 Sim

12 TRANSLOC TRANSPORTES E LOCACAO 356 41.429.820/0001-80 1.034.000,00 798.972,84 2,63 Não

13 ALFA - EMPREENDIMENTOS, 762 20.595.225/0001-45 1.109.061,80 800.100,00 0,14 Sim

14 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E 729 37.155.085/0001-97 1.109.061,80 818.490,00 2,30 Não

15 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 481 22.818.188/0001-12 1.109.061,80 819.700,00 0,15 Sim

16 FB BORGES ESPECIARIAS 058 24.980.392/0001-60 1.109.061,80 819.800,00 0,01 Sim
17 ST LOCACAO DE VEICULOS E 843 12.465.363/0001-81 1.103.655,80 820.150,00 0,04 Sim

18 PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES 971 12.837.426/0001-83 887.249,40 821.500,00 0,16 Sim

19 SM PIRES LTDA 886 45.325.320/0001-50 1.109.061,80 822.000,00 0,06 Sim
20 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 018 17.874.427/0001-11 824.952,80 824.952,80 0,36 Sim
21 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 329 19.007.717/0001-93 1.109.061,80 829.000,00 0,49 Sim

22 PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 526 25.027.373/0001-87 847.568,50 829.950,00 01 Não

23 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 319 42.001.378/0001-50 1.109.061,80 830.000,00 0,01 Sim

24 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO 311 45.676.573/0001-78 1.109.061,80 831.796,00 0,22 Sim

25 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 456 31.139.889/0001-16 831.796,90 831.796,90 0,00 Sim
26 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 876 11.137.380/0001-27 1.109.061,80 836.232,59 0,53 Não

27 SEMAS IMPERIUM SERVICOS E 647 21.636.670/0001-79 842.886,50 842.886,50 0,80 Sim

28 SIAL LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA 438 46.971.639/0001-15 842.887,00 842.887,00 0.00 Sim

29 M. DAS. INACIO LTDA 072 55.465.726/0001-91 1.109.061,80 850.300,00 os Sim

30 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 567 18.043.742/0001-60 1.109.061,80 853.977,00 0,43 Sim

31 AL LOCAÇÕES EIRELI 142 33.019.842/0001-44 1.109.061,80 853.977,59 0,00 Sim

32 AS LOCACOES LTDA 327 48.345.943/0001-82 1.109.061,80 877.000,00 2,10 Não

33 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO 714 17.766.185/0001-42 878.291,90 878.291,90 0,15 Sim
34 R.C. LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL 188 12.187.346/0001-20 887.249,40 887.249,40 1,02 Sim
35 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 659 37.239.818/0001-71 887.249,40 887.249,40 0,00 Não
36 ECOITA ENGENHARIA E 593 20.732.519/0001-71 1.109.061,80 887.249,44 0,00 Sim

37 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 740 27.499.707/0001-40 1.109.061,80 887.249,44 0,00 Não
38 COLINAS CONSTRUÇÕES 535 17.555.669/0001-42 1.109.061,80 889.531,29 0,26 Não

39 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 235 49.234.807/0001-88 898.331,00 898.331,00 0,99 Sim
40 ULTRA SERVICOS E CONSTRUCOES 485 52.183.843/0001-74 1.109.061,80 898.340,06 0,00 Sim
41 PILAR SERVICOS LTDA 234 53.479.188/0001-69 1.109.061,80 899.449,12 0,12 Sim

42 P DO PRADO G OLIVEIRA 209 18.586.964/0001-29 1.109.061,80 907.212,55 0,86 Sim
43 SERVNEW SERVICOS, o 786 26.028.607/0001-73 1.109.061,80 907.767,08 0,06 Sim
44 FA FERNADES DE LIMA - EPP 558 19.370.586/0001-04 1.109.061,80 908.870,15 0,12 Sim

45 NEXT CONSTRUCOES E SERVICOS 863 22.600.335/0001-83 909.430,60 909.430,60 0,06 Sim
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46 UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 299 12.515.817/0001-81 1.109.061,80 909.541,58 0,01 Sim

47 AGIL LOCACOES LTDA 015 31.557.262/0001-85 1.109.061,80 910.539,74 on Sim

48 WA TRANSPORTES LOCACOES E 574 04.685.803/0001-88 1.053.280,00 911.000,00 0,05 Sim
49 MF & L LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 755 33.941.917/0001-40 1.109.061,80 911.094,27 00 Sim

50 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 616 07.125.539/0001-16 1.109.061,80 915.530,52 0,49 Não

51 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 519 07.499.126/0001-00 1.109.061,80 917.194,11 0,18 Sim

52 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 403 48.895.470/0001-97 1.109.061,80 918.303,17 0,12 Sim

53 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 430 10.567.638/0001-62 1.109.061,80 919.412,23 0,12 Sim

54 A JLOCACAO DE VEICULOS E 474 07.488.400/0001-37 1.109.061,80 919.412,23 0,00 Sim

55 FALOC SERVICE LTDA 417 21.803486/0001-76 1.109.061,80 919.966,76 0,06 Sim

56 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 785 08.596.699/0001-06 920.521,30 920.521,30 0,06 Sim

57 MV SOUZA MAQUINAS E 959 07.615.126/0001-10 922.500,00 922.500,00 0,22 Sim
58 V3S LOCACOES E SERVICOS LTDA 812 21.610.917/0001-88 926.211,10 926.211,10 0,40 Sim

59 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 146 05.736.096/0001-74 931.561,50 931.561,50 0,58 Sim

60 T O EVANGELISTA LOCACAO E 118 35.247.704/0001-48 1.006.000,00 941.000,00 1,01 Sim
61 LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 779 13.225.231/0001-45 1.109.061,80 942.000,00 on Sim

62 GLOBAL EMPREENDIMENTOS E 986 21.255.717/0001-54 942.700,50 942.700,50 0,07 Sim

63 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 473 22.456.063/0001-90 1.109.061,80 942.702,53 0,00 Sim

64 TRANS SERVICE TRANSPORTE 105 28.036.437/0001-02 1.109.061,80 942.702,53 0,00 Sim

65 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS 509 37.358.529/0001-91 949.616,00 949.616,00 0,73 Não

66 GENESIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES 034 19.726.444/0001-37 983.532,00 983.530,00 3,57 Sim

67 AVAM SERVIÇOS LTDA 770 18.640.470/0001-85 1.109.061,80 987.065,00 0,36 Não

68 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 877 07.901.411/0001-05 1.109.061,80 1.025.450,00 3,89 Não
69 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E 367 18.640.196/0001-44 1.109.061,80 1.025.490,00 0,00 Sim

70 CV TOME SERVIÇOS - ME 957 23.834.673/0001-42 1.025.710,40 1.025.710,40 0,02 Sim

71 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS 562 10.968.984/0001-52 1.109.061,80 1.058.000,00 3,15 Não
72 PATOJ TRANSPORTES LTDA 480 57.426.535/0001-46 1.092.000,00 1.092.000,00 3,21 Sim

73 L &L COMERCIO EIRELI 305 32.125.666/0001-62 1.103.661,80 1.103.661,80 1,07 Não
74 DIEGO FALCAO SERVICOS LTDA 012 39.405.398/0001-81 1.106.062,10 1.106.062,10 0,22 Não
75 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 224 15.450.902/0001-05 1.107.400,00 1.107.400,00 0,12 Sim

76 AMBIENTAL SOLUCOES E SERVICOS 253 24.994.347/0001-65 1.109.061,80 1.109.061,80 0,15 Sim

77 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 046 35.959.058/0001-41 1.109.061,80 1.109.061,80 0,00 Sim

78 BRUNO ABREU BASTOS - ME 568 28.880.174/0001-05 1.109.061,80 1.109.061,80 0,00 Sim
79 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 680 39.237.493/0001-13 1.109.061,80 1.109.061,80 0,00 Não
80 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 044 11.417.068/0001-97 1.109.061,80 1.109.061,80 0,00 Não
81 M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI 776 04.957.984/0001-54 892.683.948,60 892.683.948,60 80390,01 Sim

82 V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 802 42.496.541/0001-00 2.456.810.863,10 2.456.810.863,10 175,22 Sim
83 CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM 576 49.460.099/0001-01 4.624.682.182,00 4.624.682.182,00 88,24 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

CONTERRANEA LOGISTICA, 858 51.932.359/0001-38 1.109.020,00 544.500,00 Sim

J MARIO FERRO DOS SANTOS 216 42.307.263/0001-98 1.100.570,00 554.530,90 1,8422 Sim

VLC LOCACAO DE VEICULOS 141 22.577.181/0001-56 1.109.061,80 658.500,00 18,7490 Sim

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 004 19.579.940/0001-05 1.109.061,80 674.900,00 24905 Sim
G. N. BOTÃO 613 11.385.744/0001-98 1.109.061,80 675.000,00 0,0148 Sim

LUCIVAN DA COSTA SIMOES 123 34.451.425/0001-39 1.108.990,00 698.708,93 3,5124 Sim
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RF A CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E 325 26.665.072/0001-41 1.064.698,80 699.000,00 0,0417 Sim

SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 536 57.996.858/0001-75 1.109.061,80 699.990,00 0,1416 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 910 43.570.564/0001-72 1.109.061,80 700.000,00 0,0014 Sim

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 586 48.684.766/0001-69 831.796,30 700.000,00 0,0000 Sim

BOA TERRA CONSERV LTDA 174 07.293.794/0001-78 1.109.061,80 714.500,00 20714 Sim
J FDA SILVEIRA JUNIOR LTDA 248 31,198.349/0001-03 1.109.061,80 716.000,00 0,2099 Sim

J MDA SILVA LTDA 096 55.315.464/0001-89 1.096.979,70 750.500,00 48184 Sim

D. L. DO NASCIMENTO 831 57.180.891/0001-22 1.109.061,80 775.300,00 3,3045 Sim

DAL MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 116 19.698.790/0001-59 1.109.061,80 943.811,59 21,7350 Não

B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES 380 36.454.863/0001-86 1.109.061,80 1.109.061,80 17,5088 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

HMF EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E 704 34.696.760/0001-05 1.109.061,80 544.400,99 Sim

ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 795 39.690.295/0001-00 1.109.061,80 700.000,00 28,5817 Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 28/02/2025 09:18:13
Lote 02 - Veículos (Capacidade mínima para 30 alunos)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO MACACO, SÍTIO INGÁ, SÍTIO CACIMBÃO, SÍTIO RAPOSA, SEDE. - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE -
VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 24 ALUNOS - KM MENSAL: 2420
Quantidade: 10 Valor Unit.: 13.614,60 Valor Total: 136.146,00
tem: 2 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO UMARIZAEIRO, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA
17 ALUNOS - KM MENSAL: 1936
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.891,70 Valor Total: 108.917,00
item: 3 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO CAATINGA, SÍTIO ZÉ VIEIRA, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 18 ALUNOS - KM MENSAL: 1126,4
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.337,00 Valor Total: 63.370,00
item: 4 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO UMBURANA DE CIMA, SÍTIO UMBURANA DE BAIXO, CANAÚUNA - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO:
FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 26 ALUNOS - KM MENSAL: 440
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.894,30 Valor Total: 28.943,00
item: 5 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO MARCO, SÍTIO TRAPIÁ, SÍTIO PEDRA, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 25 ALUNOS - KM MENSAL: 1584
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9.042,30 Valor Total: 90.423,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

1 SS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS 495 14.579.942/0001-80 627.170,00 427.799,00 Sim

2 PACTUS SERVICE COMERCIO E 967 44.815.194/0001-59 620.000,00 427.900,00 0,02 Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 602 04.011.796/0001-39 627.189,50 428.000,00 0,02 Sim
4 TRANSLOC TRANSPORTES E LOCACAO 740 41.429.820/0001-80 593.000,00 429.880,00 0,44 Não
5 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 554 32.193.868/0001-41 627.189,50 430.000,00 0,03 Sim
6 ST LOCACAO DE VEICULOS E 492 12.465.363/0001-81 627.189,50 431.800,00 0,42 Sim
7 MS LOCSERVICE LOCACAO E SERVIOS 585 34.239.465/0001-11 627.189,50 432.660,00 0,20 Sim

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 469 40.219.546/0001-52 627.189,50 438.200,00 1,28 Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 796 35.959.058/0001-41 627.189,50 440.700,00 0,57 Sim
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10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 334 21.803.450/0001-92 627.189,50 440.900,00 0,05 Sim
11 SM PIRES LTDA 120 45.325.320/0001-50 627.189,50 449.800,00 2,02 Sim

12 FB BORGES ESPECIARIAS 961 24.980.392/0001-60 627.189,50 452.000,00 0,49 Sim

13 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 654 19.007.717/0001-93 627.189,50 453.000,00 0,22 Sim

14 PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 299 25.027.373/0001-87 482.918,00 455.700,00 0,60 Não
15 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 490 59.022.807/0001-78 627.189,50 455.800,90 0,02 Sim
16 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 177 13.941.409/0001-54 627.189,50 457.860,00 0,45 Sim

17 PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES 445 12.837.426/0001-83 501.751,30 467.500,00 21 Sim
18 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 028 42.001.378/0001-50 627.188,50 469.800,00 0,49 Sim
19 ALFA - EMPREENDIMENTOS, 199 20.595.225/0001-45 627.189,50 470.000,00 0,04 Sim

20 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO 737 45.676.573/0001-78 627.189,50 470.391,00 0,08 Sim

21 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 459 31.139.889/0001-16 470.394,50 470.394,50 0.00 Sim

22 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 704 11.137.380/0001-27 627.189,50 470.454,85 0,01 Não
23 SEMAS IMPERIUM SERVICOS E 345 21.636.670/0001-79 476.663,70 476.663,70 1,32 Sim
24 SIAL LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA 986 46.971.639/0001-15 476.664,00 476.664,00 0,00 Sim
25 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E 315 37.155.085/0001-97 627.189,50 482.560,00 1,24 Não
26 AL LOCAÇÕES EIRELI 712 33.019.842/0001-44 627.189,50 482.935,92 0,08 Sim

27 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 881 17.874.427/0001-11 483.048,80 483.048,80 0,02 Sim

28 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO 696 17.766.185/0001-42 495.479,60 495.479,60 2,57 Sim

29 M. DA S. INACIO LTDA 356 55.465.726/0001-91 627.189,50 499.999,99 0,91 Sim

30 LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 774 13.225.231/0001-45 627.189,50 500.000,00 0,00 Sim

31 AS LOCACOES LTDA 369 48.345.943/0001-82 627.189,50 500.400,00 0.08 Não
32 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 082 18.043.742/0001-60 627.189,50 501.750,00 0.27 Sim
33 COLINAS CONSTRUÇÕES 877 17.555.669/0001-42 627.189,50 501.750,84 0,00 Não

34 ECOITA ENGENHARIA E 546 20.732.519/0001-71 627.189,50 501.751,60 0,00 Sim

35 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 468 27.499.707/0001-40 627.189,50 501.751,60 0,00 Não
36 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 865 37.239.818/0001-71 501.751,70 501.751,70 0,00 Não
37 R.C. LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL 855 12.187.346/0001-20 501.751,70 501.751,70 0,00 Sim
38 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 125 49.234.807/0001-88 508.013,60 508.013,60 1,25 Sim
39 ULTRA SERVICOS E CONSTRUCOES 691 52.183.843/0001-74 627.189,50 508.023,50 0,00 Sim

40 PILAR SERVICOS LTDA 634 53.479.188/0001-69 627.189,50 508.650,68 0,12 Sim
41 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 678 10.567.638/0001-62 627.189,50 511.473,04 0,55 Sim
42 P DO PRADO G OLIVEIRA 642 18.586.964/0001-29 627.189,50 513.041,01 0,31 Sim
43 SERVNEW SERVICOS, o 976 26.028.607/0001-73 627.189,50 513.354,61 0,06 Sim
44 FA FERNADES DE LIMA - EPP 166 19.370.586/0001-04 627.189,50 513.981,80 0,12 Sim
45 NEXT CONSTRUCOES E SERVICOS 832 22.600.335/0001-83 514.295,50 514.295,50 0,06 Sim
46 UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 431 12.515.817/0001-81 627.189,50 514.358,11 0,01 Sim
47 AGIL LOCACOES LTDA 024 31.557.262/0001-85 627.189,50 514.922,58 om Sim
48 MF &L LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 152 33.941.917/0001-40 627.189,50 515.236,17 0,06 Sim
49 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 736 07.125.539/0001-16 627.189,50 517.744,93 0,49 Não
50 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 222 07.499.126/0001-00 627.189,50 518.685,72 0,18 Sim
51 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 449 48.895.470/0001-97 627.189,50 519.312,91 0,12 Sim
52 AJ LOCACAO DE VEICULOS E 109 07.488.400/0001-37 627.189,50 519.940,10 0,12 Sim
53 LIDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E 013 18.640.196/0001-44 627.189,50 520.253,00 0,06 Sim
54 FALOC SERVICE LTDA 827 21.803.486/0001-76 627.189,50 520.253,69 0,00 Sim
55 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 085 08.596.699/0001-06 520.567,30 520.567,30 0,06 Sim
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56 V3S LOCACOES E SERVICOS LTDA 349 21.610.917/0001-88 522.562,70 522.562,70 0,38 Sim

57 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 375 05.736.096/0001-74 526.826,40 526.826,40 0,82 Sim

58 GLOBAL EMPREENDIMENTOS E 567 21.255.717/0001-54 533.110,70 533.110,70 1,19 Sim

59 TRANS SERVICE TRANSPORTE 098 28.036.437/0001-02 627.189,50 533.111,08 0,00 Sim

60 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 867 22.456.063/0001-90 627.189,50 533.111,08 0,00 Sim
61 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS 520 37.358.529/0001-91 533.111,40 533.111,40 0,00 Não

62 MV SOUZA MAQUINAS E 734 07.615.126/0001-10 533.500,00 533.500,00 0,07 Sim

63 WA TRANSPORTES LOCACOES E 962 04.685.803/0001-88 595.400,00 555.000,00 4,03 Sim

64 AVAM SERVIÇOS LTDA 458 18.640.470/0001-85 627.189,50 558.198,66 0,58 Não

65 T O EVANGELISTA LOCACAO E 809 35.247.704/0001-48 570.000,00 570.000,00 2m Sim

66 GENESIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES 059 19.726.444/0001-37 574.288,00 574.288,00 0,75 Sim

-. 67 CV TOME SERVIÇOS - ME 657 23.834.673/0001-42 574.446,40 574.446,40 0,03 Sim

68 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 951 07.901.411/0001-05 627.189,50 592.900,00 3,21 Não

69 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 407 40.212.031/0001-20 597.900,00 597.900,00 0,84 Sim

70 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS 548 10.968.984/0001-52 627.189,50 608.000,00 1,69 Não

71 PATOJ TRANSPORTES LTDA 649 57.426.535/0001-46 619.000,00 619.000,00 1,81 Sim

72 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 374 15.450.902/0001-05 625.500,00 625.500,00 1,05 Sim

73 L &L COMERCIO EIRELI 926 32.125.666/0001-62 626.289,50 626.289,50 0,13 Não

74 DIEGO FALCAO SERVICOS LTDA 990 39.405.398/0001-81 627.189,50 627.189,50 0,14 Não

75 BRUNO ABREU BASTOS - ME 908 28.880.174/0001-05 627.189,50 627.189,50 0,00 Sim

76 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 227 22.818.188/0001-12 627.189,50 627.189,50 0,00 Sim

77 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 039 39.237.493/0001-13 627.189,50 627.189,50 0,00 Não

78 AMBIENTAL SOLUCOES E SERVICOS 968 24.994.347/0001-65 627.189,50 627.189,50 0,00 Sim

79 M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI 658 04.957.984/0001-54 388.794.827,20  388.794.827,20 6189001 Sim
80 CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM 020 49.460.099/0001-01 471.504.215,50  471.504.215,50 21,27 Sim

81 V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 320 42.496.541/0001-00 524.832.168,60 524.832.168,60 11,31 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME
CONTERRANEA LOGISTICA, 507 51.932.359/0001-38 627.171,70 300.000,00 Sim

J MARIO FERRO DOS SANTOS 301 42.307.263/0001-98 621.000,00 313.000,00 43333 Sim

G.N. BOTÃO 309 11.385.744/0001-98 627.189,50 376.313,50 20,2280 Sim
J FDA SILVEIRA JUNIOR LTDA 418 31.198.349/0001-03 627.189,50 380.000,00 0,9796 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 607 43.570.564/0001-72 627.189,50 387.000,00 1,8421 Sim

LUCIVAN DA COSTA SIMOES 782 34.451.425/0001-39 627.100,00 395.129,39 2,1006 Sim

SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 942 57.996.858/0001-75 627.189,50 412.450,00 4,3835 Sim
JM DA SILVA LTDA 605 55.315.464/0001-89 616.707,40 412.500,80 0,0123 Sim
RF A CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E 389 26.665.072/0001-41 602.101,70 420.000,00 18180 Sim

BOA TERRA CONSERV LTDA 516 07.293.794/0001-78 627.189,50 427.500,00 1,7857 | Sim
CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 558 11.417.068/0001-97 447.189,50 447.189,50 46057 Não

D.L. DO NASCIMENTO 269 57.180.891/0001-22 627.189,50 454.000,00 1,5230 Sim

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 414 48.684.766/0001-69 470.392,00 470.392,00 36106 Sim

DAL MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 763 19.698.790/0001-59 627.189,50 533.173,80 13,3467 Não

VLC LOCACAO DE VEÍCULOS 012 22.577.181/0001-56 538.702,60 538.702,60 10370 Sim
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 239 19.579.940/0001-05 627.189,50 627.189,50 16,4259 Sim

B.L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES 249 36.454.863/0001-86 627.189,50 627.189,50 0,0000 Sim

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

HMF EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E 156 34.696.760/0001-05 627.189,50 313.594,70 Sim
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 054 39.690.295/0001-00 627.189,50 387.000,00 234077 Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 28/02/2025 09:18:14
Lote 03 - Veículos (Capacidade mínima para 45 alunos)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO CATINGUEIRA, SÍTIO SÃO PEDRO, SÍTIO BANDEIRA, SÍTIO RIACHO DO PADRE, SEDE - TURNOS: MANHÃ E
TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 38 ALUNOS - KM MENSAL: 1760
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12.211,30 Valor Total: 122.113,00
Item: 2 Unidade: Mês Marca: Serviço Modeio:
Descrição: SÍTIO VARELO, SÍTIO SÃO VICENTE, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 42 ALUNOS - KM MENSAL: 1716
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11.906,00 Valor Total: 119.060,00
Item: 3 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO SERROTE, SÍTIO PEDRA, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 44 ALUNOS - KM MENSAL: 1095,6
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7.601,50 Valor Total: 76.015,00
Item: 4 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ALTO BANDEIRANTES, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE
MINIMA PARA 44 ALUNOS - KM MENSAL: 484
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.358,00 Valor Total: 33.580,00
Item: 5 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: FAZENDINHA, SEDE - TURNOS: MANHA, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA
41 ALUNOS - KM MENSAL: 396
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.447,50 Valor Total: 24.475,00
Item: 6 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: DIVISA, SÍTIO PAU BRANCO, FELIZARDO, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 42 ALUNOS - KM MENSAL: 3872
Quantidade: 10 Valor Unit.: 26.864,70 Valor Total: 268.647,00
Kem: 7 Unidade: Mês Marca: Serviço Modeio:
Descrição: SÍTIO BARRA, CANAUNA SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA
PARA 43 ALUNOS - KM MENSAL: 1465,2
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10.410,90 Valor Total: 104.109,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(h) ME

1 SS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS 876 14.579.942/0001-80 1.104.010,00 747.999,00 Sim
2 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 586 34.150.610/0001-93 828.040,50 748.997,00 0,13 Sim
3 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 198 19.007.717/0001-93 1.104.053,80 760.000,00 1,47 Sim
4 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 323 11.137.380/0001-27 1.104.053,80 761.797,13 0,24 Não
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 766 35.959.058/0001-41 1.104.053,80 769.098,99 0,96 Sim

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 222 21.803.450/0001-92 1.104.053,80 770.000,00 0,12 Sim

7 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 007 32.193.868/0001-41 1.104.053,80 795.000,00 3,25 Sim

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 072 40.219.546/0001-52 1.104.053,80 795.600,00 0,08 Sim
9 ALFA - EMPREENDIMENTOS, 267 20.595.225/0001-45 1.104.053,80 800.500,00 0,82 Sim

10 SM PIRES LTDA 484 45.325.320/0001-50 1.104.053,80 815.000,00 1,81 Sim

11 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 205 59.022.807/0001-78 1.104.053,80 819.900,80 0,60 Sim

12 PRIME SERVIÇOS & TRANSPORTES 421 12.837.426/0001-83 883.242,80 824.000,00 0,50 Sim
13 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 691 42.001.378/0001-50 1.104.053,80 825.000,00 0,12 Sim
14 FB BORGES ESPECIARIAS 675 24.980.392/0001-60 1.104.053,80 828.000,00 0,36 Sim
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15 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 242 13.941.409/0001-54 1.104.053,80 828.020,00 0,00 Sim

16 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO 320 45.676.573/0001-78 1.104.053,80 828.040,00 0,00 Sim

17 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 305 31.139.889/0001-16 828.041,00 828.041,00 0,00 Sim

18 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 976 18.043.742/0001-60 1.103.453,80 829.400,00 0,16 Sim

19 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 676 22.818.188/0001-12 1.104.053,80 829.500,00 20 Sim

20 SEMAS IMPERIUM SERVICOS E 224 21.636.670/0001-79 839.080,40 839.080,40 1,16 Sim

21 SIAL LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA 393 46.971.639/0001-15 839.080,80 839.080,80 0,00 Sim

22 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 634 04.011,796/0001-39 1.104.053,80 840.000,00 o, Sim

23 M. DAS. INÁCIO LTDA 908 55.465.726/0001-91 1.104.053,80 849.999,99 1419 Sim

24 AL LOCAÇÕES EIRELI 873 33.019.842/0001-44 1.104.053,80 850.121,43 0,01 Sim

25 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E 718 37.155.085/0001-97 1.104.053,80 868.490,00 216 Não

26 AS LOCACOES LTDA 620 48.345.943/0001-82 1.104.053,80 869.999,99 017 Não

27 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 954 27.499.707/0001-40 1.104.053,80 870.000,00 0,00 Não

28 MS LOCSERVICE LOCACAO E SERVIOS 470 34.239.465/0001-11 1.104.053,80 872.100,00 0,24 Sim

29 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO 705 17.766.185/0001-42 872.202,70 872.202,70 0,01 Sim

30 R.C. LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL 971 12.187.346/0001-20 883.243,00 883.243,00 1.27 Sim

31 ECOITA ENGENHARIA E 995 20.732.519/0001-71 1.104.053,80 883.243,04 0,00 Sim
32 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 022 37.239.818/0001-71 890.447,20 890.447,20 0,82 Não

33 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 466 07.901.411/0001-05 1.104.053,80 894.280,00 0,43 Não
34 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 881 49.234.807/0001-88 894.283,30 894.283,30 0,00 Sim

35 ULTRA SERVICOS E CONSTRUCOES 547 52.183.843/0001-74 1.104.053,80 894.283,58 0,00 Sim

36 COLINAS CONSTRUÇÕES 423 17.555.669/0001-42 1.104.063,80 894.284,67 0,00 Não

37 PILAR SERVICOS LTDA 837 53.479.188/0001-69 1.104.053,80 895.387,63 0,12 Sim

38 LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 402 13.225.231/0001-45 1.104.053,80 900.000,00 0,52 Sim

39 V3S LOCACOES E SERVICOS LTDA 606 21.610.917/0001-88 900.053,30 900.053,30 0,01 Sim

40 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 280 10.567.638/0001-62 1.104.053,80 900.355,87 0,03 Sim

41 P DO PRADO G OLIVEIRA 946 18.586.964/0001-29 1.104.053,80 903.116,01 0 Sim

42 SERVNEW SERVICOS, . 725 26.028.607/0001-73 1.104.053,80 903.668,04 0.06 Sim

43 FA FERNADES DE LIMA - EPP 346 19.370.586/0001-04 1.104.053,80 904.772,09 0,12 Sim
44 NEXT CONSTRUCOES E SERVICOS 420 22.600.335/0001-83 905.324,10 905.324,10 0,06 Sim

45 UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 086 12.515.817/0001-81 1.104.053,80 905.434,52 0,01 Sim

46 AGIL LOCACOES LTDA 367 31.557.262/0001-85 1.104.053,80 906.428,17 on Sim

47 MF &L LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 357 33.941.917/0001-40 1.104.053,80 906.980,20 0,06 Sim

48 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 212 07.125.539/0001-16 1.104.053,80 911.396,41 0,49 Não

49 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 660 07.499.126/0001-00 1.104.053,80 913.052,49 0,18 Sim
50 PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 832 25.027.373/0001-87 913.089,00 913.089,00 0,00 Não

51 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 534 48.895.470/0001-97 1.104.053,80 914.156,55 0,12 Sim
52 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 047 17.874.427/0001-11 915.057,30 915.057,30 0,10 Sim
53 AJ LOCACAO DE VEICULOS E 233 07.488.400/0001-37 1.104.053,80 915.260,60 0,02 Sim

54 FALOC SERVICE LTDA 531 21.803.486/0001-76 1.104.053,80 915.812,63 0,06 Sim

55 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 657 08.596.699/0001-06 916.364,60 916.364,60 0,06 Sim
56 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 787 05.736.096/0001-74 927.387,30 927.387,30 1,20 Sim

57 GLOBAL EMPREENDIMENTOS E 770 21.255.717/0001-54 938.445,00 938.445,00 1,19 Sim
58 TRANS SERVICE TRANSPORTE 682 28.036.437/0001-02 1.104.053,80 938.445,73 0,00 Sim
59 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 063 22.456.063/0001-90 1.104.053,80 938.445,73 0,00 Sim

60 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS 052 37.358.529/0001-91 938.460,00 938.460,00 0,00 Não
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61 MV SOUZA MAQUINAS E 929 07.615.126/0001-10 966.000,00 966.000,00 2,93 Sim

62 GENESIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES 313 19.726.444/0001-37 970.992,00 970.992,00 0,52 Sim

63 AVAM SERVIÇOS LTDA 042 18.640.470/0001-85 1.104.053,80 982.607,88 1,20 Não
64 CV TOME SERVIÇOS - ME 638 23.834.673/0001-42 992.569,60 992.569,60 1,01 Sim

65 T O EVANGELISTA LOCACAO E 760 35.247.704/0001-48 996.000,00 996.000,00 0,35 Sim
66 WA TRANSPORTES LOCACOES E 862 04.685.803/0001-88 1.048.850,00 1.033.000,00 37 Sim

67 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E 474 18.640.196/0001-44 1.104.053,80 1.048.849,00 1,53 Sim

68 TRANSLOC TRANSPORTES E LOCACAO 251 41.429.820/0001-80 1.052.000,00 1.052.000,00 0,30 Não

69 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS 177 10.968.984/0001-52 1.104.053,80 1.067.900,00 1,51 Não

70 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 114 40.212.031/0001-20 1.071.900,00 1.071.900,00 0,37 Sim

71 PACTUS SERVICE COMERCIO E 274 44,815.194/0001-59 1.075.000,00 1.075.000,00 0,29 Sim

72 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 639 11.417.068/0001-97 1.078.553,80 1.078.553,80 0,33 Não

) 73 PATOJ TRANSPORTES LTDA 635 57.426.535/0001-46 1.083.000,00 1.083.000,00 0,41 Sim

74 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 565 15.450.902/0001-05 1.103.400,00 1.103.400,00 1,88 Sim

75 BRUNO ABREU BASTOS - ME 004 28.880.174/0001-05 1.104.053,80 1.104.053,80 0,06 Sim

76 AMBIENTAL SOLUCOES E SERVICOS 240 24.994,347/0001-65 1.104.053,80 1.104.053,80 0,00 Sim

77 L &L COMERCIO EIRELI 350 32.125.666/0001-62 1.104.053,80 1.104.053,80 0,00 Não

78 ST LOCACAO DE VEICULOS E 345 12.465.363/0001-81 1.104.053,80 1.104.053,80 0,00 Sim
79 DIEGO FALCAO SERVICOS LTDA 814 39.405.398/0001-81 1.104.053,80 1.104.053,80 0,00 Não
80 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 758 39.237.493/0001-13 1.104.053,80 1.104.053,80 0,00 Não

81 CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM 247 49.460.099/0001-01 597.937.742,60 597.937.742,60 54058,39 Sim

82 M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI 023 04.957.984/0001-54 888.652.420,50  888.652.420,50 48,62 Sim

83 V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 275 42.496.541/0001-00 932.240.227,60 932.240.227,60 4,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME
CONTERRANEA LOGISTICA, 027 51.932.359/0001-38 1.104.010,00 445.500,00 Sim

J MARIO FERRO DOS SANTOS 302 42.307.263/0001-98 1.097.400,00 447.900,00 0,5387 Sim

G.N. BOTÃO 359 11.385.744/0001-98 1.104.053,80 662.432,00 47,8973 Sim
D.L. DO NASCIMENTO 556 57.180.891/0001-22 1.104.053,80 700.000,00 5,6712 Sim

B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES 290 36.454.863/0001-86 1.104.053,80 714.000,00 2,0000 Sim
SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 803 57.996.858/0001-75 1.104.053,80 714.950,00 0,1331 Sim
RFA CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E 491 26.665.072/0001-41 1.089.891,40 715.000,00 0,0070 Sim

DAL MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 445 19.698.790/0001-59 1.104.053,80 728.675,50 1,9127 Não
J FDA SILVEIRA JUNIOR LTDA 271 31.198.349/0001-03 1.104.053,80 750.000,00 2,9265 Sim
BOA TERRA CONSERV LTDA 273 07.293.794/0001-78 1.104.053,80 779.900,00 3,9867 Sim
VLC LOCACAO DE VEICULOS 333 22.577.181/0001-56 1.104.053,80 780.000,00 0,0128 Sim
JM DA SILVA LTDA 486 55.315.464/0001-89 1.099.889,80 795.678,00 20100 Sim
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 487 48.684.766/0001-69 828.030,20 828.030,20 4,0660 Sim

LUCIVAN DA COSTA SIMOES 407 34.451.425/0001-39 1.103.980,00 1.103.980,00 33,3261 Sim
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 187 19.579.940/0001-05 1.104.053,80 1.104.053,80 0,0067 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 456 43.570.564/0001-72 1.104.053,80 1.104.053,80 0,0000 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dift(%) ME

HMF EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E 716 34.696.760/0001-05 1.104.053,80 549.000,00 Sim
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 353 39.690.295/0001-00 1.104.053,80 1.104.053,80 101,1027 Sim
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